

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת תרומה, א' אדר ה'תשע"ב (24.2.12)

887



שותפות מלאה בהבאת הגאולה

הכרה זו בעוצמת הזכות להיות מאותם שנבחרו למילוי המשימה - גמר הכשרת העולם הזה להיות לדירה ומשכן לו יתברך, בגאולה האמיתית והשלימה עכשיו ממש - אמורה למלא אותנו בשמחה עצומה



כלומר הציווי על ה"מחצית" אינו מבטא שבר או חסר, אלא אדרבא מזכיר לנו את הקשר ההדוק ביננו לבין הקב"ה, כאשר כל אחד מאיתנו אינו אלא "מחצית" ורק יחד איתנו אנו מהווים "שלם".

שותפות זו ביננו לבין הקב"ה, ביחס של חצי חצי נשמעת מחמיאה למדיי, אם כי צריך להודות שהיא גם נשמעת יומרנית מדיי. וכי באמת אנו שווים ערך ביחס של 50% ביחס אליו ית', אל איך-סוף ב"ה?

אורה ושמחה וששון ויקר

בתורת החסידות מוסבר, כי סוד העניין נעוץ בעצם כוונתו יתברך בבריאת העולם, והיא: "להיות לו יתברך דירה בתחתונים". משעלתה כוונה והחלטה עצומתית זו לפניו,

שאת הדירה והמשכן יעשו דווקא התחתונים עצמם, זאת אומרת נשמות ישראל, כפי שהן מלובשות בגופים, כאן בעולם הזה - הרי שכיכול הוא אינו יכול לשנותה, והוא עצמו כפוף להחלטתו יתברך.

זו בדיוק הנקודה, בה אנו ועצמותנו ומהותנו יתברך כביכול, שווים, "חמישים חמישים". שני חצאי צורות, אשר אין האחד יכול בלא השני. רק יחד ניתן למלא את המשימה.

הכרה זו בגודל הזכות שנפלה בחלקנו, להיות מאותם שנבחרו למילוי המשימה - גמר הכשרת העולם הזה להיות לדירה ומשכן לו יתברך, בגאולה האמיתית והשלימה עכשיו ממש - אמורה למלא את כל אחד מאיתנו בשמחה עצומה! ובפרט עם כניסתנו לחודש אדר, החודש אשר "ליהודים הייתה אורה ושמחה וששון ויקר", "ורבים מעמי הארץ מתיידיים, כי נפל פחד היהודים עליהם", החודש של "מרבין בשמחה", וביותר בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו ממש.

הוא מושלם ואנחנו... משתדלים. אין מה לעשות, זה המצב. זו גם משמעות ההבחנה ביננו לבינו. הוא הבורא ואנחנו הנבראים. הוא איך-סוף ברוך-הוא מושלם בכל, ואין טעם כעת להתחיל ולפרט, ולכן "לך דומיה תהילה". ואילו אצלנו, הנבראים, החסרון הינו מרכיב עיקרי ויסודי. אפילו אצל הצדיק - "אין צדיק בארץ אשר יעשה טוב ולא יחטא". "חטא", לפחות במובן של חיסרון.

ולכן כשמדובר על עשיית משכן לו יתברך, כנאמר בפרשתנו: "דבר אל בני ישראל.. ועשו לי מקדש", מובן שזה צריך להיות מושלם, שיא השלימות - במבנה, בצורה, באיכות. כך גם עבודת הקרבנות המתנהלת בו, כדברי הרמב"ם: "מצות עשה להיות כל הקרבנות תמימים", וכך גם הכהן המקריב, עליו להיות תמים (שלם ולא בעל מום).

אלא שכאן מתעוררת השאלה, מדוע בכמה עניינים במשכן מצוינת התורה, שערפם הוא דווקא "מחצית" ולא שלם?

כך למשל בציווי על "מחצית השקל", מהם נעשו "האדנים" לקרשי המשכן, ההדגשה היא: "זה יתנו כל העובר על הפקודים מחצית השקל".

חצאי צורות

הרבי שליט"א מלך המשיח, עונה על תמימה זו באמצעות מאמר המגיד ממעזריטש על הפסוק: "עשה לך שתי חצוצרות", שמילת "חצוצרות" כוללת בתוכה את צמד המילים "חצאי צורות", ו"שתי חצוצרות" רומזות על הקב"ה וישראל, שהם "חצאי צורות", ו"שניהם יחד היו צורה שלמה".



ב-770 מקיימים את הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, ומדי ערב, בימי חודש אדר, מתקיימים במקום ריקודי שמחה.

חדשות טובות

ביום ד': קונגרס משיח

יחד - פורצים קדימה ומביאים את הגאולה האמיתית והשלימה. זהו המסר של "קונגרס משיח בארץ הקודש" שיתקיים השבוע ע"י "האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה", ביום רביעי ו' אדר, ב"מרכז משיח וגאולה" ירושלים, רח' יעב"ץ 6 (ע"י מגדל הפעמון). באירוע ישאו דברים שלוחים ופעילים מכל רחבי הארץ. פרטים נוספים בטלפון: 03-658-4633.

עולים לצדיקים

לרגל ז' באדר, יום הילולת משה רבינו, תתקיים עליה המונית ביום רביעי בלילה לקברו של תלמידו - יהושע בן נון, בכפר תמנת חראס. וביום שישי לפנות בוקר, תתקיים בחברון כניסה מיוחדת לציון עתניאל בן קנז, הסגור במשך השנה. פרטים בטלמסר "אגודת יסוד עולם": 02-5827-827.

הילדים חוזרים לשושן

לחיות את סיפור המגילה ולהפנים את מסר הגאולה. דיסק שמע חוויתי בשם "שרגא ושמשון בשושן הבירה" מביא לילדי ישראל את סיפור המגילה בצורה עכשווית ומרתקת עם מסרים מתורגומי של הרבי שליט"א מלך המשיח. להזמנת כמיות: 050-718-5093. לרכישה: 052-530-7704.

חדשות משיח באתר הגאולה
www.hageula.com

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



לתרום לבניית המשכן האישי

שדרכיך יהיו לשם "דעהו" אלא שבהם עצמם – "דעהו". בדוגמת אכילת שבת שהאכילה עצמה היא מצוה, נדרשת להיות גם אכילת חול וכן כל דברי הרשות, שיעשו לא רק לשם שמים, אלא שגם בהם עצמם יהיה דעהו: שלחנו של אדם צריך להיות "שלחן אשר לפני ה'", שיהיה קדוש בדוגמת המזבח, וכך בכל העניינים.

מלמעלה למטה

לפי זה יובן גם הקשר בין פרשת תרומה לפרשיות שלפניה יתרו ומשפטים: בפרשת יתרו מדובר אודות מתן תורה בו נתחדש הקשר של רוחניות וגשמיות, חיבור עליונים ותחתונים; וענין זה עצמו (אך בהוספה), נידון גם בפרשת ואלה המשפטים – "ואלה – מוסיף על הראשונים". אלא שזהו, רק חיבור בין רוחניות עם מצוות בדברים גשמיים, ובשעת מעשה. אבל בפרשת תרומה מדובר על "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם", החיבור בין עליונים לתחתונים לא רק לגבי מצוות, כי אם גם בדברי הרשות – "בכל דרכיך דעהו". וכל מקום שנאמר לי אינו זז לעולם.

זהו גם כללות סדר הפרשיות שבספר שמות באופן של מלמטה למעלה: בפרשיות הראשונות מסופר על כל סדר גלות מצרים ויציאת מצרים שכל זה היה הקדמה והכנה למתן תורה; אחר כך (בפרשת יתרו ומשפטים) – ענין וחיודש שבמתן תורה, החיבור של רוחניות עם מצוות בגשמיות, ואחר כך (מפרשת תרומה עד לסיום ספר שמות) – בכל דרכיך דעהו. ושלימות חיבור זה יהיה בגאולה האמיתית והשלימה.

(עפ"י שיחות ש"ש 9 שמיני תשכ"ב)

מביאה את המקדש השלישי שהוא – בלי גבול (אפילו בערך של בית המקדש ראשון ושני).

ה"ועשו לי מקדש" כעת, הוא – להביא את הקדושה בדברי החולין של כל אדם – צריך להיות באותו אופן של ה"ועשו לי מקדש" כפשוטו, כפי שהמשכן נבנה מ"זהב וכסף וגו'".

כשם שכל י"ג (ט"ו) הדברים מהם עשו את המשכן נעשו הם בעצמם קדושים, כך הוא גם בנוגע למקדש שהאדם צריך לעשות מדברי הרשות שלו: שהם עצמם יהיו קדושה.



להכניס אלוקות בעסקים

אין די שבהנהגת היהודי בא לידי ביטוי ההבדל בינו לבין, להבדיל, אינו יהודי, רק בזהירות מאונאה במסחר, השגת גבול וכו' – שכן זוהי רק עבודה של המנועות מלעסוק במסחר באופן האסור על פי תורה. אבל תכלית העבודה היא, שבתוך עשיית המסחר תורגש ותיראה אלוקות; ולא רק שהמסחר יהיה לשם שמים, שישמש בגשמיות לשם קדושה, אלא שהגשמיות עצמה תהיה קדושה (כפי שהוא ב"ועשו לי מקדש" כפשוטו, שהתרומות עצמן נעשו מקדש).

שזהו פירוש של "בכל דרכיך דעהו"; לא רק

את הפסוק בפרשתנו: "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם" לומדים רבותינו ז"ל "ושכנתי בתוכם" – (לשון רבים), בתוכו לא נאמר אלא בתוכם בתוך כל אחד ואחד. "הקב"ה מבטיח: "ושכנתי בתוכם", שישכון לא רק במשכן ומקדש (כי אז היה צריך לכתוב "בתוכו"), אלא גם בקרב כל יהודי. על ידי כך שהאדם עושה מחפציו הגשמיים מקדש להקב"ה – לומד תורה ומקיים מצוות, ומביא קדושה גם בענייני החולין ובדברי הרשות – שוכן הקב"ה בתוכו.

באדם יותר מבמקדש

ויותר מכך ה"ושכנתי בתוכם", השראת השכינה בכל אדם מישראל היא במידה מסויימת באופן מעמיק יותר מאשר ה"ושכנתי" שהיה במשכן ומקדש. שכן מובן שכלל שיהיה ה"תחתון" של הדומם והמקום המוגבל של המשכן ומקדש נחות ביותר, אינו מגיע לנחיתותו של הדומם והמקום שבכללות העולם.

ובשעה שאדם מביא קדושה גם אל הדומם והמקום שבכללות העולם, הרי הוא משלים בזה את אמיתית הכוונה של "דירה בתחתונים"; מהתחתון שאין תחתון למטה ממנו, הוא עושה דירה לעצמותו ית' ממש, שלכן דוקא עבודה זו

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת תרומה

לפי שעון חורף	הדלקיני	מוצאי שבת
ירושלים	4:57	6:10
תל-אביב	5:12	6:12
חיפה	5:02	6:11
באר-שבע	5:15	6:13
ניו-יורק	5:22	6:23

הפטרה: וד' נתן חכמה - ולא אעזוב את עמי

(מלכים א, ה, כו - ג, ה)

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה
עורך: הרב זמרוני ציק
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי
רכז המערכת: בנימי פרישמן
משלוחים: מנחם רוז
ברדיצ'ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084
טל' 03-657-3816 פקס: 03-658-4633
תמונת הרב שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש. רוני
אימייל: hageulacomm@gmail.com
www.hageula.com
www.moshiach.net
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

תרומה

זהב וכסף ונחושת

(שמות כה, ב)

זהב וכסף ונחושת הינם כנגד ג' בתי מקדשות ושלושת האבות: זהב כנגד בית ראשון (אברהם), כסף כנגד בית שני (יצחק) ונחושת כנגד בית שלישי (יעקב).

והחסבר: ע"י יעקב שעניינו תורה, נעשה גם הברור של "נחושת" (מלשון נחש הקדמוני, שהוא עניין הקליפה, שבירורו ע"י "נחושת" דקדושה), שעיקרו ושלימותו הוא בבית המקדש השלישי, כנגד יעקב.

(עשרה בטבת, ה'תשנ"ב)

ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם

(שמות ח, ח)

החיודש שנוצר בעשיית המשכן הוא –

דבר מלך

שמחת חודש אדר

שמחה זו... היא מצד טבע האדם (גם לולי ציווי מיוחד על השמחה), וכיון שישנו ציווי "מרבין בשמחה", מובן, שנוסף על רגש השמחה כתוצאה מזה שהקב"ה נתן לו כל טוב גשמי ורוחני, הרי הוא מוסיף בהשמחה גם ובעיקר בגלל ציווי הקב"ה "מרבין בשמחה", ובפרט בידעו שעל ידי השמחה שלו ("ישמח ישראל בעושייו") נוסף עוד יותר בשמחתו של הקב"ה ("ישמח ה' במעשיו"). (משיחת כ"ו שבט ה'תשנ"א)

שבבית גשמי בעולם הזה יהיה "ושכנתי בתוכם". ולכאורה דווקא משום כך, היה ראוי שמעשה המשכן יתבצע בידי אנשים נעלים ביותר ואילו בפועל אומרת התורה, שהמשכן תלוי בנדבתו של כל אחד ואחד מישראל – אנשים, נשים וגם טף! והיאך יש לכל איש ישראל לפעול חידוש כזה שהשכינה תשרה בבית גשמי בעולם הזה?

אלא, שהציווי לעשיית המשכן בא לאחר מתן תורה, שם בחר בנו הקב"ה "מכל עם ולשון" בחירה עצמיתית בכל אחד ואחד מישראל, בחירה בגוף היהודי.

וממתן תורה ואילך יש לכל אחד ואחד מישראל – אנשים נשים וטף – הן את הציווי והן את הכח לעשות את משכן ה' – "דירה לו יתברך בתחתונים.

(התועודות פרשת תרומה, ה'תשנ"ב)

ברכת מזל טוב

לרב מרדכי וליבי חנה שיחיו גרומך לרגל הולדת הבת חיילת בצבאות ה'

תגדל לחסיד ירא שמים ולמדן, ומתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין – אם לא נבדקו ב"ב החודשים האחרונים

ברכת מזל טוב

לחתן שניאור שיחי' והכלה שרה שתחי' שטיינברג

לרגל חתונתם בשעה טובה ומוצלחת יהא ביתם – בנין עדי עד, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקודש

הייגו למוקד הברכות: 1900-508-770
או באתר האינטרנט: www.igrot.com

שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

שאלת "ירושלים". הינו נושא שעלה על השולחן, מיידי לאחר שחרורה, במלחמת ששת הימים. הרבי שליט"א מלך המשיח, זעק, כשלוש שנים מאוחר יותר, כי הערבים רצו לצאת מירושלים, ואילו ממשלות ישראל עשו כל שביכולתן על מנת לשכנעם להישאר.

למה לא נתנו לערבים לעזוב את ירושלים?



...כעת רוצים שירושלים תהיה שייכת גם לגויים - מחפשים רק את הנוסח כיצד לומר זאת. כפי שדובר קודם אודות חברון, שרימו את העולם כאשר אמרו שזה (קרית ארבע) מהלך עשרה רגעים ממערת המכפלה - כך גם בנוגע לירושלים, מחפשים נוסח כיצד לרמות את העולם...

הערבים שהיו שם, היו שמחים באם היו שולחים אותם לחופשי כש"כספם וזהבם איתם", מכיוון שהם חשבו בפשטות, שהדבר הראשון יהיה, שאילו שהיה להם קשר עם חבלנות - יהרגו אותם מיד, והשאר ייקחו מיד את כל אשר להם, וישלחו אותם חיים, בדיוק כפי שהם עשו ליהודים - ולא העלו על דעתם שיניחו להם להישאר שם!

ולא רק שאיפשרו להם להישאר, אלא נותנים להם כל מה שהם רוצים, מעודדים אותם להגדיל את עסקיהם ומורידים מהם ענינים של מכס - העיקר, שלא יאמרו שאמרו לגוי לצאת מ"קרית מלך רב" היות ואין זה דמוקרטיה! הערבים עצמם לא ציפו לכך, ורק לאחר שעבר זמן-מה ראו זאת בעיניהם.

כבר שלוש שנים מדברים כיצד ניתן למסור את ירושלים לגויים, וכעת מתכוננים לכך בפועל. וכאשר באתי בטענה, שאלו אותי: מהיכן אני יודע את זה, מי סיפר לי את זה?

מי שסיפר לי זאת לא רצה שאפרסם את שמו, שמעתי זאת מבר סמכא ובעל דעה, ואותו אחד לא רצה שאומר מי הוא - היות ואז או שהוא היה צריך ללכת לאותו אחד ולומר לו בפומבי שהוא מסכים איתו - ואת זה הוא לא רצה לעשות, או שהוא היה צריך ללכת אליו ולומר לו בפומבי שאינו מסכים איתו - שגם את זה הוא לא רצה, ולכן ביקש שלא אפרסם את שמו, וגם אני לא רציתי למסור את שמו.

כשהם מכתבים את החוקים

ישנם כאלו, שכאשר שואלים אותם - שותקים, וישנם שאומרים שאינם יודעים מכל הסיפור - אבל באמת הם כן יודעים על כך; וישנם כאלו שנראה שאכן מעלימים מהם את כל העניין.

וכל זה מדובר בשעת הניצחון - כפי שכתוב בחסידות - מידת הניצחון נלקחת מכזה מקום בנפש, שאין דבר שיכול לשנות זאת, השכל לא יוכל לשנות, ואפילו הרצון לא יכול לשנות - הוא אינו 'בעל הבית' על עצמו! ולאחר מכן באים לעוד עניין: שאם רוצים שהגויים יישארו בירושלים (היות וכך היא הדמוקרטיה) - כאשר ירצו לחוקק חוק, יצטרכו ללכת אחר הרוב: בירושלים העתיקה חיים 65,000 ערבים, ולא יותר מ-400 יהודים, שנכנסו לשם בגניבה. וכאשר ירצו לחוקק חוקים, ושם הרי חיים לא יותר מ-400 יהודים [ואפילו אם יהיו שם אלף, אלפיים, חמשת אלפים יהודים - עדיין אין זה כ-65,000 הערבים החיים שם], ואם כן כשירצו לחוקק חוק יצטרכו לחוקק כפי שהערבים רוצים, כיוון שהם הרוב.

לצדף את ירושלים העתיקה עם החלק האחר של ירושלים הערבים אינם רוצים, במילא בירושלים העתיקה נשאר רוב ערבי, ולפי הדמוקרטיה הולכים לפי הרוב!

(משיחת ש"פ פרשת נח, ב' דר"ח מר - חשוון, התשל"א)

נפלאות עכשיו

הביקור הוליד מהפך

המשיח מוסיף שבדרך הטבע מומלץ להמשיך בדיאטה הצמחונית.

"אני אכן צמחונית" השיבה האישה שנראתה כעת יותר רגועה.

למחרת ניגשה אותה חב"דניקית לשרית ומספרת לה, כי אותה אישה בחודש השלישי להריונה, עמדה בפני הפלה בגלל חוות דעת הרופאים, זאת במיוחד על רקע סיבוכים ארוכים שהיו לה בלידה הראשונה, והיום, מיד למחרת התשובה והברכה, הרופאים אמרו כי, ברוך ה', הכל בסדר.

חלפה כחצי שנה, ובשבוע שעבר נכנסה אותה אישה כשבידיה עולל פעוט שזה עתה נולד.

בתוך מספר שניות היא נפגשה עם שרית. "באתי כדי לומר לרבי שליט"א מלך המשיח תודה. תראי, זה בני שנולד לי, רק בזכות ברכתו" אמרה בהתרגשות.

מראה האישה שניצבה יחד עם חברתה החב"דניקית, בפתח "עזרת הנשים" של 770, לא הפתיע אף אחת. מידי יום נכנסות למקום, עשרות אורחות, המגיעות לאתר הקדוש, על מנת לראות, לבקר ובעיקר כדי לקבל את ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

כך גם אותה הגברת, שלמרות מראה שלא כדתייה - שומרת מצוות, ניתן היה בקלות להבחין כי היא הגיעה כדי לקבל את הברכה המיוחדת. במקום ניצבות דרך קבע, לא מעט נשים השמחות לסייע בכתיבת בקשת הברכה או בהדרכה קצרה על מהות ומעלת בית המדרש הייחודי, אחת מהן היא שרית חדש הלומדת במקום במסגרת השיעורים הרבים.

האורחת, שהתלוותה ל ידידתה החב"דניקית, זו שהביאה אותה ל-770, שמחה לקבל את העזרה וההדרכת שרית החלה בהכנות לכתובה: נטילת ידיים, נתנית צדקה, וקבלת החלטת טובה אותה כתבה במכתב בקשת הברכה.



770

"אני מקבלת על עצמי לתת בלי נדר צדקה, מידי יום שיש לי לפני הדלקת נרות השבת",

סיימה בהתרגשות וניגשה לארון הספרים, משם נטלה את אחד הכרכים של האגרות הקודש.

לאחר שהכניסה את המכתב, הכריזה בהתרגשות "יחי אדוננו..." ושרית שאירה אותה לקרוא לבדה את הנאמר בדפים החופפים. "במקרה שתצטרכי עזרה להבנת הנאמר, אשמח לסייע לך".

ואכן לאחר מספר דקות היא ניגשה וביקשה עזרה.

"לפי התשובה אני מניחה שביקשת ברכה לבעייה רפואית", שאלה שרית והאישה השיבה בחיוב.

"אין לך מה לדאוג, הרבי שליט"א מלך המשיח כותב כאן בפירוש כי ידוע שעל פי התורה ניתנה הרשות לרופא - לרפאות, אך חלילה לא לייאש. יתירה מכך, אם הרופא מוריד את מצב הרוח - הרי שהוא דובר שקר! הרבי שליט"א מלך

כעת כבר היה בכוחה לספר מעט ממה שהתחולל אז, קודם לביקורה הראשון. התברר כי באותם ימים היא הייתה לאחר סדרת בדיקות מקיפה, בה נקבע, פה אחד על ידי כל הרופאים אליהם הופנתה, כי חובה עליה לעשות הפלה במהירות.

"מדובר בסכנה חד משמעית, הן לעובר והן לאם" נענתה פעם אחר פעם.

מספר ימים קודם לביקורה ב-770, נערכה לה בדיקה מסובכת ומכרעת. מדובר בבדיקה שבדרך כלל נעשית רק בשלב שקודם ללידה, אך מפאת הדחיפות שבדבר הוסכם על דעת הרופאים לאפשר את ביצוע הבדיקה שעתידיה הייתה לחרוץ את הגורל...

"את לא תאמיני", סיפרה האישה, יום אחרי שהייתי כאן, וקבלתי את הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח, התקשר אלי הרופא ואמר לי: "איננו מבינים, זה לא יכול להיות, אבל היה לך נס. כל מה שראינו קודם נעלם כלא היה!" כעת אני רוצה להודות לרבי שליט"א מלך המשיח".

ב' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היומי	אדר	פרק ליום
א	הל' אבל. פרק ג'ה.	הל' מלכים ומלחמותיהם. פרק ה.	פרק ו'
ב	פרק ו'ח.	פרק ו'	פרק ז'
ג	פרק ט'א.	פרק ח.	פרק ט.
ד	פרק י'ב'ד.	פרק ט.	פרק י'
ה	הל' מלכים ומלחמותיהם. פרק א'ג.	פרק י'	פרק יא.
ו'	פרק ד'ו.	פרק י'	פרק יא.
ז'	פרק ו'ט.	פרק יא.	פרק יא.

ניתן ללמוד את השיעורים ב"נחייג ונשמע" 770-9493-08 בתפריט ראשי 43

אתר הגאולה בכל מקום

חדש: מהיום אתר הגאולה גם ב'סמארטפון'.

סורקים את הקוד וגולשים

www.hageula.com

המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

אסור לדחות

מוכרחים ליישב את כל הגבולות ואי אפשר לדחות את זה למחרתיים, ואפילו לא למחר - אלא יפה שעה אחת קודם, מכיון שכל זמן שישנה פרצה לא יכולים לדעת מה יכול לקרות רחמנא-לצלן, ברגע האחרון זה.

(משיחת מוצאי שבת פרשת צו תשל"ח)

באילת, שם עוסקת רעייתו חיה זיסלה בחינוך. בית הכנסת השכונתי שחיפש בבאותו זמן דמות תורנית שתיטול על עצמה את חזוק עניני היהדות במקום ובקרב תושבי השכונה, מצא את מבוקשו באברך הצעיר.

אור בשכונה

"בשנה האחרונה נפתח בבית הכנסת, בסיוע תושבי העיר, כולל יהודי בשם "כולל גאולה ומשיח". מידי ערב, לאחר סיום יום העבודה, מתקבצים במקום אנשי-עמל לצד אברכים, הלומדים יחידי סוגיות שונות בנושא הגאולה. בחלק מימי השבוע אף נמסר במקום שיעור מפי רב אורח. בקיר בית הכנסת, אף הותקנה ספרייה מיוחדת העוסקת בנושא.

והתוצאות נראות בטוח... בית הכנסת הפך למוקד של יהדות לתושבי השכונה. הפנים החדשות הנראות בפתח כמעט מידי יום, הצעירים הנכנסים כדי ללמוד מעט על היהדות, כל אלו מלמדים מעט על השינוי המבורך המתחולל במקום.



הדיסק

בספרייה עצמה, וכן בשיעורים הנלמדים, מושם דגש מיוחד על הכרת הסוגיות המרתקות בנושא, כמו: תחיית המתים, איך יראה העולם לעתיד לבוא, סעודת שור הבר והלווייתן ועוד.

"חשוב לציין", מוסיף הרב קורקוס, "כי הרבי שליט"א מלך המשיח, אומר בשיחות הקודש, כי לימוד ענינים אלו, הוא הדרך הישרה להבאת הגאולה האמיתית והשלמה".



הרב משה רפאל קורקוס

להשביט אויב ומתנקם", פעל להפקת החוברת בקיץ שנרשם בהיסטוריה כ"תקופת ההתנתקות". "ידועה הוראתו של הרבי שליט"א מלך המשיח במצבים כאלה, לפעול עם ילדי ישראל, על מנת "להשביט אויב ומתנקם". אספתי כמה מחבריי הלומדים ב-770, והפקנו חוברת הפעלה בפורמט אלבומי מהודר למועדוני הקיץ והקייטנות. החוברת מסבירה לילדי ישראל אודות הגאולה ובית המשיח" הוא מספר.

עם הפנים לדור העתיד

חשוב לציין את תרומתו של הרב רפאל, להפקתו של 'בצלאל המספר' לחג הפורים. לפני מספר שנים, תרם הרב קורקוס את קולו וחוש הדרמה שלו, להפקת דיסק השמע "שרגא ושמשון בשושן הבירה".

בתקליטור העלילתי מובאים אירועי המגילה, לפי סדר התרחשותם, בשילוב שירים קליטים המשלבים מסרים אקטואליים לילדי ישראל. לאחר חתונתו לפני כארבע שנים, עבר לגור

כשמעמידים פנס מתקבצים אלו החפצים באור, כי אור מושך. פתגם זה המופיע בלוח "היום יום", של הרבי שליט"א מלך המשיח, מבטא את ענינו של החסיד - להיות פנס. או כמו שזה נקרא בעגה החסידית "נרות להאיר".

עבודת השליחות, אותה הטיל הרבי שליט"א מלך המשיח, על כל אחד ואחת מאנשי דורנו, מתבצעת על ידי כל אחד שנוטל על עצמו להפיץ את אור היהדות והחסידות. כך משתנים פני העולם, ופינה אחר פינה נכבשת ומוארת לקראת הגאולה האמיתית והשלמה.

הרב משה רפאל קורקוס רב בית הכנסת בשכונת "מערב שבע" באילת, מספר על פעילות יום-יומית להפצת בשורת הגאולה בשכונה, לצד הקמת מגדלור מאיר לתושבי השכונה.

מבני ברק ל... אילת

כמי שגדל בימי ילדותו בבני ברק, לא היה זה מהלך צפוי, שלאחר חתונתו, ימצא את עצמו, יחד עם רעייתו, נוחתים דווקא בעיר הדרומית, בה קהילה חב"דית מצומצמת. אך דווקא כילד שגדל בבית שכולו "בית חב"ד, ידע הרב רפאל, כי שליחות היא מילת המפתח.

אביו הרב חנניה קורקוס ומשפחתו, מנהלים את בית חב"ד בשיכון ה' בבני ברק. עוד מילדותם השתלבו בני המשפחה בשליחות הפעילה.

עם תום הלימודים במוסדות החינוך החב"דים, ולאחר סיום שנת ה"קבוצה" בה שהה אצל הרבי שליט"א מלך המשיח, חזר הרב רפאל ארצה והחל בפעולות שונות מתוך תחושת שליחות.

בין היתר הוא הפיק חוברת עבודה מרשימה לילדי ישראל, בשם "מוצאים את האוצר". אמון על דברי הפסוק "מפי עוללים ויונקים . .

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

בטחון בה' ושמחה הכלי לברכה

מובן וגם פשוט שככל שיתגדל הבטחון בה' יתברך בורא העולם ומנהיגו המשגיח על כל אחד ואחת בהשגחה פרטית תתוסף גם המשכת ברכות ה' יתברך למטה ותתגדל מדת הברכה וההצלחה, וכבר ידוע הוראת תורתנו תורת חיים, אשר על האדם להיות בשמחה ובטוב לבב, שהרי כל ימיו וכל שעות ורגעים שבימים אלו מוקדשים הם לעבודת הבורא וכמו שכתוב "עבדת את ה' אלוקיך בשמחה ובטוב לבב", ובמכל שכן שצריך להיות כן בהנוגע לאשה עקרת הבית, וכנראה במוחש שמצב הרוח בבית תלוי במצב רוח האשה, ואין הברכה שורה אלא מתוך שמחה, וכיון שנצטוינו על זה בודאי שאפשר הדבר, ובפרט כשתתבונן אפילו לשעה קלה תראה חסדי ה' יתברך עמה ועם בעלה שיחיה בעבר בודאי יומשכו גם

בעתיד וכנ"ל הכלי המשגיח הברכה ולקבלה, תוקף הבטחון ושמחה פנימית ואמיתית.

אל דאגה, המלך איתך!

כותב אודות מצב רוח זוגתו מרת... שתליט"א שפעמים בעצב היא וכו'. בודאי יוכל להסבירה אודות ענין הבטחון בבורא עולם ומנהיגו המשגיח על כל אחד ואחת בהשגחה פרטית ולית אתר פנוי מניה (= ואין מקום פנוי ממנו) והאומנם יהיה עצב איש ואשה הישראלים הנמצאים בקרבת מקום ממש עם מלך גדול וטוב בטוב אמיתי, שפשיטא שאין לו ממה לדאוג וממה לפחד בארבע אמות של המלך, והנמשל מובן, ובפרט שבאמת אין זה נמשל אלא אמיתית הענין ממש, אלא שבאין ערוך למעלה ולמעלה מזה, וכפיוט הידוע אין ערוך לך וכו'. (מאגרת ו'קמז)

דר' משה נברנ
 N.D.
מומחה לרפואה אלטרנטיבית
 מאבחן בגלגל העין * נטורופתיה * הומאופתיה * דיקור רופא אלטרנטיבי רב-תחומי המטפל בשיטות ייחודיות לפתרון בעיות שונות עם הצלחות מוכחות כגון: הפרעות קשב וריכוז/היפראקטיביות "אני כבר לא סובל מקור תודה לאל, וגם הבן שלי שרצו לתת לו רטאלין, ב"ה הוא רגוע וללא צורך בתרופות אודות לטיפולך המסור" אליהו ג.
 בעיות סכרת "...הקשבת למה שיעצת לי ועכשיו איני צורך תרופות, הסכרת מאוזנת וגם ירדתי במשקל" משה ל.
 כאבי גב וברכיים מסיבות שונות "...אחרי שלושה טיפולים בחדש נעלמה בעייה לחלוטין" אילה ש.
 "...לאחר שישה טיפולים לא היו צריכים לנתח את הברך" שלמה ד.
 הריון ולידה "...אני בן 53 ואישה בת 46, הרופאים אמרו שאין לנו סיכוי לילדים האם תוכל לעזור? אחרי שלושה טיפולים משותפים".
 "קרה לנו גם אנחנו שמחים לבשר לכם שבראש השנה נולדה לנו תינוקת מקסימה" א' ס' צוקר
 חפשו בנוגל "ניסים והריונות כנגד כל הסיכויים"
 בהצלחת הבנים
 לקליטת תור ורפואה נוספים:
054-7825567
 מליניקה מצפת ובת"א
 דר משה נברנ



ציבור הפעילים והשלוחים מוזמנים להשתתף ב-
קונגרס משיח בארץ הקודש
 שיתקיים אי"ה ביום רביעי, ו' אדר ה'תשע"ב (29.2.12)
 במרכז משיח וגאולה, רח' יעב"ץ 6 (ליד מגדל הפעמון)
 החל מהשעה 16:00 אה"צ
 (האירוקע יחולק למושבים שונים שיעסקו בדרכים לפרסום בשורת הגאולה)

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
 ש"ד העצמאות 67 בת-ים, טל': 03-658-4633
קונגרס משיח בארץ הקודש
 ו' אדר ה'תשע"ב
 ורק מתי קבצו!
 אל תפסו את הארץ בארץ ארץ ישראל
 לגברים בלבד!
 התועדות מיוחדת בשעה 21:00
 מכירת מוצרי הפקות משיח וגאולה
 לפרטים והרשמה - טל': 03-658-4633
יחי אדונו מורנו ורבינו מלך העולם ועד